



## ARDU KOOLI HOOLEKOGU KORRALISE KOOSOLEKU PROTOKOLL

Ardu

28. august 2024 a. nr.1-8/5

Hoolekogu koosoleku alguse kellaaeg: 19.00  
Hoolekogu koosoleku lõpu kellaaeg: 21.00  
Hoolekogu koosoleku juhataja: Kairi Tomp  
Hoolekogu koosoleku protokollija: Signe Kotkas

### Ardu Kooli hoolekogu koosolekust osa võtnud ning koosolekult puudunud hoolekogu liikmete nimed ning koosolekule kutsutud isikute nimed koos ametinimetusega:

Ees- ja perekonnanimi	Märke osalemise või puudumise kohta
Annely Tisler	puudus
Rein Hordo	puudus
Robin Valdma	puudus (lõpetas Ardu kooli)
Karolin Karu	kohal
Signe Kotkas	kohal
Maarja Udde	puudus
Gesse Pluss	kohal
Katrin Koronen	kohal
Magnus Karu	kohal
Liisa Lillinurm	puudus
Kairi Tomp	kohal
Ingrid Toomse	kohal
Merlin Leppik	kohal
Raimo Viilup	kohal
Evelin Ülejõe	Puudus
Rando Ülejõe	puudus

### Koosolekule kutsutud isikute nimed koos ametinimetusega:

Ees- ja perekonnanimi	Ametinimetus	Märke hääletuse teadlikkuse kohta
Piret Sapp	Ardu Kooli direktor	kohal
Nadia Reimann	toitlustusspetsialist	kohal
Jaanika Viilup	lapsevanem	kohal
Kadri Marmor	lapsevanem	kohal

/allkirjastatud digitaalselt/  
**Kairi Tomp**  
koosoleku juhataja

/allkirjastatud digitaalselt/  
**Signe Kotkas**  
koosoleku protokollija

## **Kinnitatud päevakord**

*Hoolekogu kinnitas ühehäälselt koosoleku päevakorra järgmiselt:*

1. Lühiülevaade õpilaste, õpetajate ja teiste töötajate kohta 2024/2025 õppeaastal
2. Arvamuse andmine kooli õppekava muutmiseks
3. Arvamuse andmine kooli kodukorra muutmiseks
4. Ülevaade kooli õppekorralduse kaasajastamiseks vajaliku inventari ja investeeringute vajadusest
5. Ülevaade arengukava koostamise hetkeseisust sh õpilaste ja vanemate kaasamisest
6. Arvamuse andmine õpetaja töö- ja palgakorralduse põhimõtetele.
7. Lühiinformatsioonid: kooli üldtööplaani 2024/2025, laste toitlustamine, hoolekogu koosseisu uute liikmete valimine

## **Koosoleku käik ja vastuvõetud otsused**

### **1. Lühiülevaade õpilaste, õpetajate ja teiste töötajate kohta 2024/2025 õppeaastal, Piret Sapp**

Direktor andis ülevaate uue õppeaasta õpilaste ja laste arvust Ardu Koolis. Samuti nimetas ära uued õpetajad ja täidetud ametikohad (vt lisatud ettekanne).

**Otsus:** võtta informatsioon teadmiseks

### **2. Arvamuse andmine kooli õppekava muutmiseks, Piret Sapp**

Eelnevalt oli hoolekogule saadetud tutvumiseks õppekava alusdokument. Direktor selgitas, et vastavalt põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 74 esitab direktor õppekava muudatused hoolekogule arvamuse avaldamiseks. Õpetajatega on õppekava muudatused läbi arutatud 23.08.2024 seminaril. Direktor tõi esile, et uuest õppeaastast algab lasteaias projektõpe ja esimese kahe kuu jooksul eesmärgiks 1 laste huvist lähtuv projekt ellu viia; koolikella enam ei ole, seintele tulevad raadiosignaali isetäpsustuvad kellad (hoolekogu liikmed said kellaid ka ise näha aulas ühtlustumas); muutuvad tundide pikkused ja vahetundide ajad, et lastel oleks ühel päeval vähem tunde, lapsed saaksid korruga ühele õppeainele keskenduda, vajadusel rohkem aineid integreerida; iga koolipäeva lõppu jäävad õpetajatele konsultatsiooniajad.

Hoolekogu liikmelt küsimus – kas lapsed jõuavad vahetunnis wc käia ja kas vahetunnis järelevalve jääb? Direktor kinnitas, et jälgivad, et koolikorraldus seda vajadust arvestaks, ollakse paindlikud, vajadusel saab ka tunni ajal klassist välja küsida. Pikale vahetunnile järelevalve koridoris jääb.

Hoolekogu liige pööras jälle tähelepanu kontrolltööde tegemise punktile seaduses ja soovis, et see teema võetaks sel õppeaastal õpetajatega teemaks ja järgitakse seadust. Direktor andis hoolekogule teada, et plaanis on lähiajal üle vaadata hindamisjuhend, mille osas on nii õpilasesindusel kui ka hoolekogul võimalus arvamust avaldada.

**Otsus:** hoolekogule arvamuse avaldamiseks esitatud õppekava muudatused teadmiseks võetud. Õppekava muudatused esitatakse arvamuse avaldamiseks uuele õpilasesindusele ja tutvustatakse lastevanemate koosolekul 9.septembril. Peale seda direktor kinnitab õppekava ja see avalikustatakse kooli veebilehel.

### **3. Arvamuse andmine kooli kodukorra muutmiseks, Piret Sapp**

Hoolekogu sai eelnevalt tutvuda kodukorra alusdokumendiga. Direktor andis teada, et suuri muudatusi seal ei ole, kuid puudutati paari teemat: koolimaja on avatud 7:30-17:00. Hoolekogu liige tõi välja murekoha, et kui 1x kuus on noortekeskus esmaspäeviti kinni, siis lapsel pole kuskil olla niikaua kui lapsevanem talle järgi jõuab, et kas siis võiks olla kool avatud 17:30ni? Direktor täpsustas, et Avatud Noortekeskus on Ardu avatud E-R 14.30-18.30 ja probleemi ei

*/allkirjastatud digitaalselt/*

**Kairi Tomp**  
koosoleku juhataja

*/allkirjastatud digitaalselt/*

**Signe Kotkas**  
koosoleku protokollija

tohiks õpilastel tekkida, kes vanemaid kooli järgi ootavad. Juhul, kui on õpilastest lähtuvalt on vajalik kooli lahtioleku aega pikendada 17.30, siis seda ka tehakse.

Tuli teemaks õpilase sööjaks kirja panemine, mis puudutab hommikusööki ja oodet. Seni, kuni ei ole tsentraalset toidu tellimise süsteemi rakendust, mis võimaldab lapsevanemal ise valida ja maksta toidukordade eest, on kasutusel lasteaias Eliis ja koolis hommikusöögi ja kogupäevakooli oote tellimise aluseks on lapsevanema avaldus. Lapse puudumisest teavitamine toimub kõikides Kose valla haridusasutustes sama korra alusel- hommikul kella 7:00ni.

Direktor rääkis üle nutiseadme kasutamise reeglid koolis. Nutiseadet on lubatud kasutada õppetöös, õpetaja loal Õpilasi motiveeritakse pika vahetunni ajal lisaks koolilõunale ka rohkem liikuma ja mängima, otsest keeldu vabal ajal nutiseadme kasutamiseks praeguse korraga kehtestatud ei ole. Õpetaja annab lapsevanemale eelnevalt teada läbi Stuudiumi, kui soovib õppetöös kasutada nutiseadet ja vajadusel ka alla laadida mõnda uut appi. Kodukorras on punkt, et nutiseade võetakse kodukorra punkti rikkumisel (n õpilane keeldub nutiseadet ära panemast, kui toimub õppetöö ja õpetaja ei ole lubanud nutiseadet kasutada) juhiabi või direktori juurde hoiule, kuid loodame, et seda kasutama ei pea.

Riietuse osas tegi hoolekogu liige ettepaneku, et sisse panna ka lause, et dressides õpilased koolis ei käi, vaid need on liikumistunniks. Direktor viib täienduse kodukorda praegu sisse. 9.septembril lastevanemate koosolekul saab seda punkti veel korra arutada, kas hoolekogu liikme täiendusettepanek jääb kodukorda sisse või ei. Samuti on kodukorras lause, et kapuutsid peas ei ole lubatud koolimajas käia. Direktor selgitas, et on väga oluline koostöö õpilase ja lapsevanemaga, et selgitada välja, miks laps kannab koolis kapuutsi, kaasatakse ka sotsiaalpedagoog.

Kodukorra punkt, mis käsitleb kooli vara rikkumist, siis hoolekogu liige tõstas teema, et mõned õpikud on väga kehvast olukorras ja ta on ise kodus neid parandanud. Direktor leidis, et raamatukoguhoidja Sirje saab kutsuda lastevanemate koosolekule, et ta saaks anda ülevaate õpikute seisukorrast ja ootustest õpikute hoidmisele. Oluline koostöö kodus, et nii õpetaja kui ka lapsevanem vaataks, et lapsel oleks õpikute ümber paber. Hoolekogu liige küsis, kas sel aastal kõik klassid saavad töövihikud – direktor andis teada, et õpetajad ise said valida, kas tahavad töövihikuid või hoopis klassiga õppekäigule.

Direktor andis teada, et klassijuhatajad räägivad oma klassiga kodukorra punktid õpilastele sobival viisil septembrikuu jooksul läbi.

**Otsus:** hoolekogule arvamuse avaldamiseks esitatud kodukorra muudatused teadmiseks võetud. Kodukorra muudatused esitatakse arvamuse avaldamiseks uuele õpilasesindusele ja tutvustatakse lastevanemate koosolekul 9.septembril. Peale seda direktor kinnitab kodukorra ja see avalikustatakse kooli veebilehel.

#### **4. Ülevaade kooli õppekorralduse kaasajastamiseks vajaliku inventari ja investeringute vajadusest, Piret Sapp**

Direktor andis ülevaate, et pool aastat ette valmistatud kooli alumise korruse projekti, kus oli ette nähtud söögiala ja koridoride rekonstrueerimine, raamatukoguruumid ja kogukonnaruumid, praegu vallavalitsuse otsusel ellu ei rakendata. Kooli ja kogukonna koostöö, avalike teenuste koondamise vaatest oleks see olnud direktori seisukohalt oluline. Et Ardu kooli hädapärased õppekeskkonna kohandused saaksid koolimajja tehtud, siis lepiti juunis valla ja haldusega kokku kava, millised tööd käesoleval aastal on kavas. Lõpetatud on katuse soojustamine, mis toimus valla korraldatud hanke alusel, kuid teisi kavas olnud tegevusi ei ole valdavalt osas tehtud. Direktor andis ka ülevaate, millised on koolil hädapärased inventari vajadused, mis takistavad igapäevast õppetööd.

Otsustati: Direktor koostab vallavalitsusse kirja, et saada selgust kokku lepitud tööde ajagraafikus ja teeb ettepaneku vallavalitsuse esindajal osaleda lastevanemate koosolekul ja anda selgitusi. Hoolekogu soovib teada, mida vald otsustab remondikava osas ära teha ja mis ajaks. Hoolekogu toetab direktori ettepanekut teha vallavalitsusele ettepanek tõsta investeringute realt ümber inventari reale 12 000 eurot. Direktor valmistab ette vallavalitsusele vastavasisulise kirja.

#### **5. Ülevaade arengukava koostamise hetkeseisust sh õpilaste ja vanemate kaasamisest, Piret Sapp**

Direktor andis teada, et arengukava koostamine on etapis, kus kooli ja kogukonna koostöös on kokku lepitud missioon, visioon, Ardu kooli valem. Tegeletakse arengukava ja õppekava eesmärkide ja tegevuskava täpsustamise ning selle seiremõõdikute kokkuleppimisega.

Oktoobriks viiakse lõpule ka lapsevanemate ja õpilaste küsitlused ja tehakse kokkuvõtted, mida kasutatakse olemasoleva olukorra analüüsimiseks ja arengu planeerimiseks.

#### **6. Arvamuse andmine õpetaja töö- ja palgakorralduse põhimõtetele, Piret Sapp**

Direktor andis hoolekogule ülevaate õpetajate töö- ja palgakorraldusest, mis oli ka eelnevalt hoolekogu liikmetele tutvumiseks saadetud. Ardu Koolis on töötajate lepingud üle vaadatud ja uus korraldus toimib juba eelmisest õppeaastast. Hoolekogu liige küsis, kas õppejuhti ei tule? Direktor andis teada, et hetkel on õppejuhi ülesanded ära jaotatud erinevate inimeste vahel ja tänu sellele on neil ka palk natuke kõrgem. Koolijuht täiendavat lisatasu selle eest ei saa. Lasteaias täidab osasid õppejuhi ülesandeid õpetaja Ester, koolis juhiabi Egle, koolielu korraldaja Karolini ja direktor.

Õpetajatel on üldtööaeg 7 tundi ja selles vahemikus peavad õpetaja tööülesanded ära mahtuma. Hoolekogu liige küsis, et kas on ka määratletud, et mis kellani võib õpetaja õppimist Stuudiumisse märkida. Direktor andis teada, et hetkel sellist kellaega pole, kuid see peab jääm õpetaja üldtööaja sisse. Kuna Stuudium on alles uus, siis hetkel pole direktor jõudnud vaadata, kas annab seal kellaega määrata, peale mida enam õpetaja õppimist märkida ei saa. See võimalik kokku leppida ka töökorralduse reeglites, mille ülevaatamine praegu toimub.

#### **7. Lühinformatsioonid: kooli üldtööplaan 2024/2025, laste toitlustamine, Nadia Reimann, Piret Sapp**

Direktor Piret Sapp informeeris hoolekogu, et kooli üldtööplaan on valmis, see sisaldab õppetöö sh eksamite, tasemetöödega, õppekäikude, kooli erinevate ettevõtmiste ja projektidega seotud tegevusi. Kavandatud tegevustest info avaldatakse kooli kodulehel.

Direktor tänas hoolekogu liiget Raimo Viilupit, kelle abiga saavad Ardu kooli õpilased Rae valla koolidest vabanenud kasutatud õppeotstarbelist mööblit. Koolil tuleb tasuda transpordikulu.

Hoolekogu liige küsis, kas kooli ajal on reisimine lubatud. Direktor andis teada, et siis lapsevanem võtab õppimise eest lapse reisi ajal vastutuse ja lepib aineõpetajaga kokku, kuidas laps õppimisega järje peal saab olla. Lapsevanem teeb enne reisi koolile avalduse, avaldusele annavad nõusoleku kõik õpetajad, kes last õpetavad.

Laste toitlustamisest andis infot Nadia Reimann, kes andis hoolekogule teada, et esimesed nädalad läheb muudatustega kohanemiseks, keegi söömata ei jää. Toit hakkab kooli tulema lasteaiast elektriautoga. Direktor ütles, et hetkel kõõgi sissepääsu treppi turvalisemaks tehtud ei ole, sissepääs vajab korralikku ümberehitust, et toidu toomine oleks turvaline ja ohutu. Vallale on kooli direktori poolt tehtud ettepanek kasutada sööjate märkimiseks ja söögi eest tasumiseks ARNO süsteemi – hetkel vastust ei ole, kas ja millal süsteem Kose valla koolides kasutusele võetakse. Hoolekogu liikmed said peale koosolekut ka kooli sööklasse ringkäigule minna.